
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 6»

П Р И К А З

12.03.2024 № 51

О внесении изменений в 
календарные учебные графики 
2023-2024 учебного года

В связи с проведением выборов президента Российской Федерации с 15 по 17 
марта 2024 года и организацией в помещениях МБОУ «Школа № 6» избирательных 
участков

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в Календарный учебный график ООП НОО, Календарный 

учебный график ООП ООО, Календарный учебный график ООП СОО, Календарный 
учебный график АООП НОО (ОВЗ), Календарный учебный график АООП ООО 
(ОВЗ ЗПР) на 2023-2024 учебный год:

15.03.2024 считать каникулярным днём,
23.04.2024 учебным днём.
2. Классным руководителям 1х-11х классов довести информацию данного 

приказа до обучающихся и их родителей (законных представителей).
3. Заместителю директора Галкиной О.В. разместить данный приказ на 

официальном сайте образовательной организации.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.Л

Директор

С приказом ознакомлен (а):

С.В. Миронов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-21T16:52:36+0500




